中华医学会第十九次全国耳鼻咽喉头颈外科学术会议

线上会议通知

医学术便函 【2022】第 541号

各有关医疗单位、各位医护人员：

鉴于目前国内新冠肺炎疫情防控形势，为切实做好疫情防控各项工作，按照学术会议疫情防控工作

预案，经研究决定：中华医学会第十九次全国耳鼻咽喉头颈外科学术会议定于 2022 年 11 月 24-27 日以

“网络在线”形式召开。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会。

   现将大会有关事项通知如下:

一、会议时间： 即日起至 11月 24日全天 网上注册报到，25号上午 全体大会，25下午-26日全天 分会

场，27日上午 全体会议，27日中午 闭幕。

二、会议注册及参会须知：

1、注册费：会议注册费 200元/人；县级医院及县级以下医疗机构代表、全科医师代表凭有效证件可以免

费参加线上会议。

2、注册流程：会议开通网上注册系统，请登录会议网站 https://csohns2022.sciconf.cn，在线完成注册。为

保证参会效果及学分发放，会议实行实名注册并记录各位代表的有效参会时间，所有注册代表需上传本

人有效医师/护师执业证书照片，企业参展代表需上传本人名片图片，会务组审核通过后注册成功。

3、线上参会：会议期间，请登录大会官网 https://csohns2022.sciconf.cn 点击“大会直播”按钮，进入会议

直播界面，选择相应会场，进入会议直播间。

此外本次大会设置“视频回顾”“电子壁报”等线上专区，您可以根据兴趣选择，尽情享受学术盛宴。

三、会议网站及耳鼻咽喉头颈外科学分会微信公众号：

登陆会议网站或关注中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会微信公众号随时随地查阅会议信息。

会议网站：https://csohns2022.sciconf.cn

耳鼻咽喉头颈外科学分会微信公众号（csohns）

四、学分授予：

正式注册代表可观看全部学术内容，观看达到 15 小时且完成线上考核，可获得国家级Ⅰ类继续教育学分，

（项目编号：2022-07-01-001 (国) ）。不注册登录可观看部分学术内容。

五、联系人：

注册技术咨询：

马新兰 010-8929 2552-817     Email：csohns@126.com

吕向阳 010-8929 2552-840     Email：lyu_xiangyang@medmeeting.org

中华医学会学术会务部

鞠秀婷 010-21721241         Email：juxiuting@cma.org.cn

                                         中华医学会学术会务部 中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会

                                                            2022 年 11 月